

شهباززاده از استقلال جدا می‌شود؟

سجاد شهباززاده پیش از این هم به دلیل پرداخت نشدن مطالباتش از باشگاه درخواست رضایت‌نامه کرده بود اما در نهایت باشگاه توانست او را به صورت موقت راضی به بازگشت به تمرینات کند. حالا با گذشت چند هفته از این اتفاق دوباره او ساز جدایی سر داده است. علی نظری جویباری دراین باره به سایت باشگاه استقلال گفت: در باره جدایی هر بازیکنی چه شهباززاده باشد چه هر بازیکن دیگر، آقای مظلومی تصمیم گیرنده است و ایشان باید نظر خود را اعلام کنند. معاون ورزشی باشگاه استقلال در پاسخ به این سوال که آیا صحت دارد که شهباززاده بر اساس قراردادش می‌تواند هروقت خواست از تیم جدا شود، گفت: در قرارداد این بازیکن آمده که در صورت دریافت پیشنهاد خارجی تا پیش از نیم فصل، ابتدا باید سرمربی استقلال موافقت کند و سپس این بازیکن با پرداخت یک مبلغ مشخص می‌تواند از استقلال جدا شود. به همین دلیل بازم باید بگویم که تصمیم گیرنده در باره این بازیکن و سایر بازیکنان آقای مظلومی است.

اعلام رای دیدار پدیده

و سیاه جامگان مشهد

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در خصوص تخلفات دربی مشهد آرای خود را صادر کرد. مسابقه دو تیم فوتبال پدیده و سیاه جامگان مشهد روز ۲۴ شهریورماه برگزار شد و از سوی اعضای تیم سیاه جامگان مشهد تخلفاتی مبنی بر فحاشی و اهانت به تیم مقابل رخ داد کمیته انضباطی این تیم را طبق مقررات ماده ۶۹ آیین نامه انضباطی به تذکر و پرداخت ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد.

خلیلی: خداحافظی کردم

تا مربی شوم

محسن خلیلی مهاجم سابق پرسپولیس در بازی برگذاشت مرحوم هادی نوروزی رسماً از فوتبال خداحافظی کرد. خلیلی گفت: من نمی‌خواستم خداحافظی ام رسانه‌ای شود چون برای هر فوتبالیستی خداحافظی از فوتبال سخت است. اما در این چندروز در صفحه‌های مجازی و بیرون مردم به من می‌گفتند که خودت را در این بازی نشان بده تا به فوتبال برگردی در صورتی که من از ابتدای فصل عنوان کردم اگر بابتیمی قرارداد بندم از فوتبال خداحافظی می‌کنم. من هماهنگی‌های لازم را انجام دادم که در اولین دوره کلاس مربیگری که برپا می‌شود شرکت کنم. بعد از پشت سر گذاشتن کلاس‌های مربیگری قصد دارم به عرصه مربیگری وارد شوم.

انصراف آومینیوم از لیگ یک

تیم آومینیوم هرمزگان از رقابت‌های لیگ دسته اول انصراف داد. تیم آومینیوم هرمزگان به دلیل مشکلات مالی از رقابت‌های لیگ دسته اول باشگاه‌های کشور انصراف داده است. این در حالی است که تیم آومینیوم از ۱۰ هفته گذشته ۱۰ امتیاز کسب کرده و در رتبه یازدهم قرار دارد. اگر این انصراف نهایی شود، تمام نمایانج ۱۰ هفته اول این تیم در رقابت‌های لیگ یک حذف می‌شود. این انصراف به سود تیم‌هایی (کل گهر سیرجان، فولاد یزد) است که در این ۱۰ هفته از تیم آومینیوم شکست خورده‌اند.

وضعیت قرمز در اردوی نارنجی‌ها

شاید هلند برای نخستین بار بعد از ۳۲ سال در یورو غایب باشد



در سطح باشگاهی هم فوتبال هلند افت کرده و تیم‌های با سابقه قهرمانی از اس‌وی اس‌وی ایندهوون در بهترین شرایط تا یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان پیش رفته‌اند. اگر هلند به فرانسه نرسد بازسازی که دیگر ضروری به نظر می‌رسد در فوتبال این کشور رخ خواهد داد. هلند از جام جهانی ۲۰۰۲ در تمام تورنمنت‌های بزرگ حاضر بود.

آخرین فرصت فان پرسی

از نظر روحی از همیشه آماده‌ترم. اگر جوان باشی نمی‌دانی در چنین موقعیتی باید چه کنی. بگذارید بگویم چه کسی راهنمای من بوده؛ پاتریک ویرا به من آموخت که چطور قوی بمانم و با فشار کنار بیایم. نخستین فصل من در آرسنال آخرین فصل او بود. داستان‌های زیادی درباره رفتنش به رئال مادرید مطرح بود. خیلی اتفاقات می افتاد اما مثل یک کوه مقاوم و آرام بود. هیچ چیز رویش تاثیر نداشت و رهبر تیم ما بود. به عنوان یک بازیکن جوان تحسینش می‌کردم و از قدرت ذهنی‌اش می‌آموختم.

سقوط سریع و دراماتیک روبین فان پرسی همه را شگفت زده کرده. فقط ۱۵ ماه پیش در جام جهانی ۲۰۱۴ او گلی استثنایی به اسپانیا زد و در نهایت به سومی تیمش کمک زیادی کرد.

وضعیت باشگاهی‌اش هم درخشان به نظر می‌رسید چون بعد از یک فصل نایمیدکننده دیوید مویس، دوست و مربی‌اش لوئیس فان خال قرار بود هدایت

شیاطین سرخ را به دست بگیرد.

شخصاً مواضع خوبی داشت اگرچه ۳۱ساله شده بود اما دوران مصدومیت را پشت سر گذاشته بود و بازوبند کاپیتانی تیم ملی کشورش هم او سپرده شده بود. اما به ناگاه ورق برگشت. مصدومیت‌های متعدد در منچستر یونایتد و ناگامی‌اش باعث شد با فان خال درگیر شود و مربی منچستر او را به فتر باعجه داد و کاپیتانی هلند از او گرفته شد در حالی که نارنجی‌ها فاصله‌ای با از دست دادن یورو

هلند که تابستان پارسال فقط ضربات پنالتی مانع از رسیدنش به فینال جام جهانی برزیل شد حالا در آستانه از دست دادن جام ملت‌های اروپا برای نخستین بار بعد از ۳۲ سال است. هلند که در سال ۱۹۸۸ با درخشش مارکوفان باستن و رود گولیت و پیروزی برابر شوروی در آلمان تنها قهرمانی‌اش را در تورنمنت‌های بزرگ به دست آورده، سقوطی داشته که یکی از مرزآلودترین اتفاقات فوتبالی بوده.

این تیم در سال‌های ۲۰۰۰ و ۲۰۰۴ به نیمه‌نهایی رسیده و در جام جهانی ۲۰۱۰ در فینال به اسپانیا باخت و سال گذشته در برزیل بعد از تساوی بدون گل با آرژانتین، در پنالتی‌ها مغلوب شد.

گاس هیدینک کسی بود که بعد از جدایی لوئیس فان خال مورد اعتماد قرار گرفت تا تیم را به نخستین تورنمنت ۲۴ تیمه اروپایی برساند، اتفاقی که بسیار ساده به نظر می‌رسد اما چهار باخت، چهار برد و یک تساوی باعث شده هلند در رده چهارم پشت سر ترکیه قرار بگیرد که میزبان ایسلند از پیش صعود کرده و سرنوشتش دست خودش است در حالی که هلند باید دیگر تیم صعود کرده، جمهوری چک را شکست دهد تا کورسوی امیدش برای رفتن به یورو از طریق پلی‌آف زنده بماند. دنی بلیند که بعد از رفتن هیدینک جانشین او شده باید بازی امشب را برود و امیدوار باشد ترکیه به ایسلند ببارد تا این سرنوشت تلخ برای تیم دوست داشتنی هلندی پیش نیاید. تیمی که هنوز بازیکنان بزرگی مانند روبین فان پرسی، وسلی اسنایدر، آرنین روین همیشه مصدوم و کلاس یان هونتلا را دارد هر چند شاید دوره این بازیکنان پایه سن گذاشته تمام شده باشد.

هلندی‌ها در دفاع هم ضعیف بودند و بازیکنان جوان و کم‌تجربه‌ای مانند برونو مارتینز ایندی، اشتفان دی فری، جرمی برونو و جاییو رایبولد ۱۹ساله دعوت شده‌اند که به قول یوهان کرویف «فوق‌العاده بی کیفیت» هستند.

هلند در زمان فان خال به استحکام دفاعی و البته ضدحمله‌ات ویران کننده خود متکی بود. هیدینک به سیستم سنتی ۳-۳-۴ رو آورد اما این یک فاجعه بود که منجر به ناگامی مربی ۶۸ساله و خوش سابقه شد.

خبر آخر

خاکپور: تمام تلاشمان برای کسب قهرمانی است

سرمربی تیم فوتبال امید ایران گفت: تمام تلاشمان در بازی فینال برای کسب قهرمانی است. محمد خاکپور در نشست خبری قبل از دیدار مقابل سوریه در باره شرایط تیم امید گفت: خوشبختانه تیم ما شرایط خوبی دارد و سه بازی گذشته تجربیات ارزشمندی برای ما در پی داشت. بازی فینال هم شرایط خاص خودش را دارد.

سرمربی تیم امید افزود: در بازی نیمه نهایی به چند بازیکن خودمان استراحت دادیم تا ریکاوری لازم را برای فینال داشته باشند. ضمن اینکه خوشبختانه همه بازیکنان ما در سلامت کامل هستند و برای بازی فردا مصدومی نداریم.

خاکپور ادامه داد: ایران در فینال دوره‌های گذشته که با سوریه رویه‌رو شده، پیروز بوده است و ما هم نهایت تلاشمان را خواهیم کرد تا فردا شب برنده از زمین خارج شویم.

خاکپور درباره طرح و برنامه تیم امید برای بازی فردا گفت: مهم‌ترین هدف و برنامه ما این است که با تمرکز بالا و منظم بازی کنیم. قطعاً اگر این هدف ما در زمین برآورده شود، بازی خوبی از تیم امید خواهیم دید.

سرمربی تیم امید ادامه داد: سوریه تیم جنگنده و خوبی است که بازی فیزیکی را در دستور کار دارد و در فاز تهاجمی عملکرد قابل قبولی در بازی‌های قبل داشته است. بدون شک بازی سختی پیش رو داریم که تجربه ارزشمندی برای تیم ما خواهد بود.

سرمربی تیم امید در باره ساعت برگزاری مسابقه و شرایط آب‌وهوایی دوحه گفت: قطعاً اولین حریف ما در بازی فردا اگر ما و به خصوص رطوبت بالاست که در ساعت برگزاری بازی به اوج می‌رسد. واقعا بازی کردن در چنین شرایطی سخت است؛ به خصوص اینکه طبق قوانین اعلام شده در صورت تساوی بازی به وقت اضافه خواهد رفت. با این وجود سعی می‌کنیم که این مسئله را هم مدیریت کنیم تا مشکلی پیش نیاید و بتوانیم با تمام توان بازی کنیم.

رضایت قهرمان المپیک از کسب مدال برنز ار تش‌های جهان

هیچ‌وجه خوب نبود و هر کشتی‌گیری که با نمایندگان کره جنوبی مسابقه داشت، قبل از دیدار ۵-۴ امتیاز عقب بود و داوران هوای کشتی‌گیران کره جنوبی را داشتند. در دیدار من با حریف کره‌ای نیز حق قوری کردند و باعث شکست در آن مبارزه شدند. البته حریف قهرمان ۲۰۱۳ آسیا بود و کشتی‌گیر خوبی محسوب می‌شود.

وی با بیان اینکه کسب عنوان نایب قهرمانی در رقابت‌های ارزش‌های جهان برای تیم ایران خوب بود گفت: مسئولان تیم زحمات زیادی برای موفقیت کشتی‌گیران کشیدند و با وجود اینکه تمرین آنچنانی نداشتیم اما توانستیم نتایج خوبی را کسب کنیم. هدف اصلی من حضور در اولین گزینشی رقابت‌های المپیک و بعد هم تمرکز روی تمرین‌های تیم ملی خواهد بود تا ان شاءالله بانظر کادر فنی و کسب موفقیت بتوانم دوبنده تیم ملی را در المپیک بر تن کنم.

نوروزی در باره این گفته بنا که از او انتظار داشته مدال طلای این رقابت‌ها را به دست بیاورد گفت: بنا خودش کارشناس بزرگی در کشتی محسوب می‌شود. دوست دارم کسانی که در باره این نتایج کارشناسی می‌کنند واقع‌بینانه به این موضوع نگاه کنند. من پس از مسابقه‌های جهانی ۲۰۱۴ ازبکستان به دلیل پیگیری کار در مانم ۷ ماه از کشتی دور بودم. بعد از آن هم با شرایطی نامساعد در فاصله ۱۰ روز

اینستوگرافی



مردم فرانسه امروز با یک خبر عجیب روز خود را آغاز کردند. جبرئیل سیسه بازیکن سابق تیم ملی فرانسه به جرم تلاش بر اخاذی از متیو والیونتا دستگیر شد.

چهره روز

پنجعلی، بهترین مدافع میانی پس از انقلاب

در برنامه نمود این هفته، بهترین مدافع میانی فوتبال ایران پس از انقلاب انتخاب شد. بینندگان نود باید این هفته از میان سهراب بختیاری زاده، مهدی پاشازاده، محمد پنجعلی، افشین پیروانی،

سیدجلال حسینی، محمد خاکپور، رحمان رضایی، یحیی گلمحمدی، نادر محمدخانی و پژمان منتظری بهترین مدافع میانی فوتبال ایران بعد از انقلاب را انتخاب می‌کردند. در نهایت نیز محمد پنجعلی با کسب ۲۲درصد آرا انتخاب شد. بعد از او سیدجلال حسینی، مهدی پاشازاده و یحیی گل محمدی نیز هر کدام ۱۳درصد آرا را به خود اختصاص دادند اما سیدجلال حسینی نسبت به بقیه آرای بیشتری داشت و در کنار پنجعلی دومین مدافع میانی ایرانی شد.

